
 

 
 

RÁMCOVÁ DOHODA O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI 
 

mezi: 

 

Společností:   Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí 

Se sídlem:  Dukelská 313, Ústí nad Orlicí, 562 01 

IČO:    00529842 

DIČ:    CZ00529842 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1281 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 13539611/0100 

Zastoupená ředitelem:  Ing. Petrem Vojtěchem 

(dále jen odběratel) 

 

a 

 

Společností:  AutodílyUO s.r.o.  

Se sídlem:   J.Nygrína 268, Ústí nad Orlicí, 562 01 

IČO:    11837012                   

DIČ:    CZ11837012 

Bankovní spojení: Fio banka a.s., číslo účtu: 106378802/2010 

Zastoupená jednatelem:  Martinem Horníčkem 

 (dále jen dodavatel) 

 

 

 

I. 

 

Předmět dohody 

 

 

V souladu s touto dohodou se dodavatel zavazuje dodávat na své náklady náhradní díly k opravě automobilů (dále 

jen „zboží“) odběrateli do místa plnění dle písemných (telefonických) objednávek, zasílaných dodavateli 

odběratelem nebo prostřednictvím zástupce dodavatele. Odběratel se zavazuje takto objednané a dodané zboží 

odebrat. Odběratel má právo část odebraného zboží dodavateli vrátit a řádně uhradit pouze ponechané zboží. 

 

 

 

II. 

 

Dodací podmínky 

 

1. 

Objednávky odběratele budou obsahovat druh a množství objednaného zboží, místo plnění a požadované datum 

dodání. Požadované datum dodání je předem dojednáno oběma smluvními stranami. 

2. 

Každá dodávka je doprovázena dodacím listem.  

 

III. 

 

Vratné obaly 

 

Tyto je odběratel povinen vrátit dodavateli v co nejkratším možném termínu od dodání zboží. 

 

 

 



IV. 

 

Platební podmínky 

 

 

1. 

Obě smluvní strany se dohodly, že fakturace bude probíhat 1x týdně a to vždy v pátek a splatnost všech 

dodavatelských faktur za zboží bude 14 dní. Lhůta splatnosti faktury začíná běžet dnem vystavení faktury. Za den 

úhrady faktury se považuje den připsání fakturované částky na účet dodavatele. 

 

 

 

V. 

 

Cenové podmínky 

 

 

Cenová ujednání budou vždy specifikována vydaným ceníkem dodavatele nebo Dodatkem k této Rámcové dohodě 

o obchodní spolupráci. Dodatky budou obsahovat kompletní sortiment vzájemně obchodovatelného zboží se 

závaznými cenami pro jednotlivé druhy zboží s uvedením doby platnosti sjednaných prodejních cen. 

 

 

 

VI. 

 

Reklamační podmínky 

 

 

1. Zjevné vady zboží musí být zjištěny při přejímce zboží, zaznamenány na dodacích listech, potvrzeny 

odběratelem i dopravcem a neprodleně zaslány dodavateli. Tímto způsobem specifikované zboží se zjevnou vadou 

nebude odběrateli fakturováno a bude na náklady dodavatele odvezeno v nejbližších dnech zpět. 

 

2. Skryté vady na zboží musí být odběratelem oznámeny zástupci dodavatele nebo faxem dodavateli okamžitě po 

jejich zjištění u odběratele. Jedná se o všechny skryté vady, které není možno zjistit odběratelem při přejímce 

zboží. Dodavatel je povinen do 7 dnů od nahlášení reklamaci prověřit a uznat nebo zamítnout. V případě uznání 

reklamace je dodavatel povinen uhradit vadné zboží formou dobropisu nebo výměnou zboží. Splatnost dobropisu 

bude shodná se splatností faktury za dodávku, ze které vadné zboží pochází.  Reklamované zboží je po uznání 

skrytých vad dodavatel povinen na vlastní náklady odvézt v nejbližších dnech zpět. 

 

 

 

VII. 

 

Ostatní ujednání 

 

1. Obě strany uzavřely podpisem této rámcové dohody ve smyslu ustanoveních § 1982 – 1991 Občanského 

zákoníku 89/2012 Sb. dohodu o možnosti zápočtu vzájemných pohledávek. 

 

2. Odběratel i dodavatel má právo od dohody odstoupit, jestliže dodavatel nebo odběratel vstoupí do likvidace, je-

li na jeho majetek prohlášen konkurz nebo byl-li zamítnut návrh na prohlášení konkurzu na jeho majetek, jestliže 

tento nepostačuje ani ke krytí nákladů konkurzního řízení. 

 

3. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran má právo od dohody odstoupit, 

pokud tak stanoví dohoda nebo zákon. 

 

4. Vztahy touto dohodou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník a ostatních 

právních předpisů České republiky. 

 

5. Tato dohoda smí být měněna pouze písemnými dodatky, vyjadřujícími shodnou vůli obou smluvních stran. 

 



6. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu pro každou smluvní stranu. 

 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že souhlasí s jejím obsahem a že nebyla uzavřena pro 

žádnou smluvní stranu za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

 

 

V Ústí nad Orlicí dne 03.1.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel:                                                                             Odběratel:  

 

 

 

 

 

 

 


